2022 年 7月 11 日
各 位

中越パルプ工業株式会社
 営業本部 印刷出版用紙部

アート紙 3銘柄 生産中止の件

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、弊社製品をご愛顧いただき
厚く御礼申し上げます。
さて、昨年 7 月に受注生産に移行しているアート紙の下記該当の 3 銘柄ですが、受注生産に伴う
薬品及び用具の管理面に於いて、受注生産での継続が難しい状況にあるため、生産を終了致します
こと、ご案内申し上げます。
つきましては、下記日程にて進めますので、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

1. 廃止銘柄
雷鳥 SアートCOC
雷鳥 SアートMNCOC
雷鳥特アートCOC

2. 実施時期
   2022 年 10 月以降

※ 詳細つきましては、個別案件毎に弊社営業担当にご相談頂きますようお願い致します。
※ 「雷鳥ダルアートCOC」につきましては、現行通り継続して生産いたします。

以上